
 
НОВОПЕТРІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Двадцять перша сесія  шостого  скликання 

РІШЕННЯ 

 

ПРО  ЗАТВЕРДЖЕННЯ  

 ГЕНЕРАЛЬНОГО  ПЛАНУ  СЕЛА  НОВІ  ПЕТРІВЦІ 

 

    Розглянувши матеріали  проекту нового Генерального плану села Нові Петрівці, 

з метою забезпечення планомірного, економічного, обґрунтованого і 

комплексного розвитку села, підвищення його  рівня  благоустрою та створення 

сприятливих умов життєдіяльності населення, відповідно до ст..  ст.. 16,17 Закону 

України «Про регулювання   містобудівної діяльності», керуючись ст.. ст..  26,59 

Закону України «Про місцеве самоврядування» 

 

сесія  сільської ради  

                                                           ВИРІШИЛА: 

 

  1.  Затвердити  містобудівну  документацію  «Генеральний план села Нові 

Петрівці Вишгородського  району Київської області» розроблений  ДП «Укр 

НДПІцивільбуд» м. Києва з розрахунковим періодом до 2030 року. 

 

2. Вважати таким, що втратив  чинність Генеральний  план села Нові Петрівці 

Вишгородського району Київської області розроблений  у 1983 році Держбудом 

УРСР «УкрНДПІцивільсільбуд» м. Києва. 

 

3. Це рішення  набирає чинності з моменту його оприлюднення через районну 

щотижневу газету «Слово». 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійні комісії  сільської 

ради з питань промисловості, економічного розвитку  та власності, з питань 

комунального майна, екології та Чорнобильської катастрофи та з питань 

агропромислового комплексу земельних ресурсів. 

 

 

 

Сільський голова                           Р.М. Старенький 

 

 

с. Нові Петрівці 

02 квітня  2013 року 

№ 482-21-6 


